na Praça Torquato de Almeida, 100 - Centro. 

Dotação Orçamentária:  

01.01.01.031.0003.4001– MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CORPO 
LEGISLATIVO 

Ficha: 33.90.39.00-0010 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Contratada: Brintel Monitoramento e Segurança Ltda. 

Valor: R$1380,00 (mil trezentos e oitenta reais).  

Vigência: 12 meses 

Responsável: Vilson Antônio dos Santos